CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 01BVb

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ
THEO HÌNH THỨC TRỰC TUYẾN

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP. Hồ Chí Minh

Tôi tên:
Số CMND/ CCCD:		, ngày cấp:
Là học viên cao học khóa:	, Mã số học viên:
Ngành học:
Tôi đã đủ điều kiện đăng ký bảo vệ luận văn thạc sĩ theo qui định:
· Môn học chuyên môn, tổng số tín chỉ tích lũy: …………………………………….....
· Môn Triết học: điểm ………….., ngày cấp: ………………………………………......
· Môn Ngoại ngữ:
· Đã có chứng chỉ: ……………..., trình độ/ điểm: …..……, ngày cấp: ……………..
· Chưa có chứng chỉ: , Tôi cam kết nộp bổ sung vào thời gian nộp hồ sơ xét tốt nghiệp.
· Tên đề tài luận văn theo Quyết định số …… /QĐ-DCT ngày …… tháng …… năm …… của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP. Hồ Chí Minh: ..………………………………………………………………………………..............
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
· Họ tên CBHD (ghi đúng học hàm, học vị): ……………………………………………
· Cơ quan công tác của CBHD: …………………………………………………………
Do tình hình dịch bệnh, kính đề nghị Nhà trường xem xét cho Tôi được bảo vệ luận văn thạc sĩ theo hình thức trực tuyến (online).
Tôi cam đoan:
Có đầy đủ thiết bị máy tính, có đường truyền internet ổn định, camera, headphone/ loa và micro, có cài đặt phần mềm hội nghị trực tuyến theo yêu cầu của Nhà trường.
Trong quá trình bảo vệ sẽ mở góc quay camera đủ rộng để Hội đồng quan sát được rõ xung quanh vị trí của người học.
Cam kết không có người hỗ trợ, tham gia trả lời câu hỏi, trao đổi chuyên môn trong suốt quá trình bảo vệ. Nếu bị phát hiện gian lận trong quá trình bảo vệ luận văn sẽ tuân thủ các hình thức xử lý theo quyết định của Nhà trường.
Cam kết thực hiện đúng các yêu cầu, quy định của Nhà trường và đảm bảo tính trung thực, khách quan trong quá trình bảo vệ luận văn.
Được sự đồng ý của người hướng dẫn khoa học, tôi làm đơn này đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm Thành phố Hồ Chí Minh cho phép tôi được bảo vệ luận văn trước Hội đồng chấm luận văn thạc sĩ.
Trân trọng cảm ơn./.
TP. Hồ chí Minh, ngày…..tháng…..năm 20…
            Học viên